



ÖSTERMALMS STADSDELSFÖRVALTNING

PARKMILJÖAVDELNINGEN NORRA INNERSTADEN

Handläggare: Therese Rosén
Telefon: 08-508 09 021

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
sammanträde 2013-04-18

TJÄNSTEUTLÅTANDE
DNR 2013-179-1.2.4.
SID 1 (2)
2013-04-09

Svar på medborgarförslag om trafikljus på Gasverksvägen

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.
2. Stadsdelsnämnden överlämnar ärendet till exploateringskontoret och projektorganisationen för Norra Djurgårdsstaden för kännedom.

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit från Gunnel Tangert Hagström om trafikljus vid Gasverksvägen från buss 55 i Norra Djurgårdsstaden. Stadsdelsförvaltningen (SDF) instämmer med förslagsställaren att det är angeläget att vidta åtgärder för att öka säkerheten på övergångstället vid 55:ans hållplats Gasverket på Gasverksvägen. SDF ansvarar inte för trafikfrågor och har därför kontaktat projektorganisationen för Norra Djurgårdsstaden (NDS) för att få veta vilka insatser som planeras för att öka trafiksäkerheten på Gasverksvägen. I projektet NDS är man väl medveten om att det behövs trafiksäkerhetshöjande insatser längst Gasverksvägen och arbetar med frågan. Inom kort kommer väggupp att anläggas vid övergångstället från Gasverksområdet till Hjorthagens IP. Projektet kommer att utvärdera denna insats och om det ger önskad effekt kan det bli aktuellt även för övergångstället vid 55:ans busshållplats Gasverket.

Bakgrund

Ett medborgarförslag har inkommit till stadsdelsförvaltningen från Gunnel Tangert Hagström om trafikljus på Gasverksvägen från buss 55 i NDS.

Ärendet

Förslagsställaren föreslår att trafikljus installeras på övergångstället vid busshållplatsen Gasverket på Gasverksvägen. Det saknas trafiksignal på sträckan förbi det nya bostadsområdet NDS Djurgårdsstaden. Förslagsställaren menar att trafiksäkerheten för de som redan flyttat in inte är tillräcklig. Barn som åker själva till skolan har inte lätt att ta sig över den kraftigt trafikerade Gasverksvägen. Det är mörkt

Box 24156, 104 51 Stockholm. Besöksadress Karlavägen 104
Tel 08-508 10 000 vx. Fax 08-508 10 099
E-post ostermalm@stockholm.se
Twitter.com/ostermalms_sdf
Facebook.com/ostermalmssdf

[www.stockholm.se\(ostermalm\)](http://www.stockholm.se(ostermalm))



och bilarna kör fort.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Parkmiljöavdelningen Norra Innerstaden som är gemensam för Kungsholmens, Norrmalms och Östermalms SDF. Projektorganisationen inom Stockholms stad för NDS har tagit del av ärendet och hanterar frågan.

Förvaltningens synpunkter

SDF instämmer med förslagsställaren att det är angeläget att vidta åtgärder för att öka säkerheten på övergångstället vid 55:ans hållplats Gasverket på Gasverksvägen.

SDF ansvarar inte för trafikfrågor och har därför kontaktat projektorganisationen för NDS för att få veta vilka insatser som planeras för att öka säkerheten på Gasverksvägen. I projektet NDS är man väl medveten om att det behövs trafiksäkerhetshöjande insatser längst Gasverksvägen och arbetar aktivt med frågan. Inom kort kommer väggupp att anläggas vid övergångstället från Gasverksområdet till Hjorthagens IP. Projektet kommer att utvärdera denna insats och om den ger önskad effekt kan det bli aktuellt även för övergångstället vid 55:ans busshållplats Gasverket. Däremot är man tveksam till att installera trafikljus på platsen eftersom dessa inte alltid respekteras. Projektet anser att gupp ger en bättre effekt och höjer trafiksäkerheten för gående och cyklister. Trafiksituationen kommer att förbättras ytterligare genom att genomfartstrafiken minskar när Gasverksvägen byggs om och Norra Länken öppnas.

Bilaga

Medborgarförslaget